Daten Datablatt
SGR-AP | SGR SCHLAGDÜBEL MIT
BRUCHSICHERER STAHLNAGEL
Code Kommerzielle Beschreibung Abmessungen Pakete Palette Vertriebseinheit
TER11-3110AP SGR-AP Schlagdübel mit Bruchsicherer Stahlnagel -... 110 mm 100 9000 PZ
TER11-3130AP SGR-AP Schlagdübel mit Bruchsicherer Stahlnagel -... 130 mm 100 9000 PZ
TER11-3150AP SGR-AP Schlagdübel mit Bruchsicherer Stahlnagel -... 150 mm 100 9000 PZ
TER11-3170AP SGR-AP Schlagdübel mit Bruchsicherer Stahlnagel -... 170 mm 100 7200 PZ
TER11-3190AP SGR-AP Schlagdübel mit Bruchsicherer Stahlnagel -... 190 mm 100 7200 PZ
TER11-3210AP SGR-AP Schlagdübel mit Bruchsicherer Stahlnagel -... 210 mm 100 5400 PZ
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 04.05.2024
TER11-3230AP SGR-AP Schlagdübel mit Bruchsicherer Stahlnagel -... 230 mm 100 5400 PZ
TER11-3250AP SGR-AP Schlagdübel mit Bruchsicherer Stahlnagel -... 250 mm 100 5400 PZ
TER11-3270AP SGR-AP Schlagdübel mit Bruchsicherer Stahlnagel  ... 270 mm 100 5400 PZ
TER11-3290AP SGR-AP Schlagdübel mit Bruchsicherer Stahlnagel -... 290 mm 100 4500 PZ
TER11-3310AP SGR-AP Schlagdübel mit Bruchsicherer Stahlnagel -... 310 mm 100 4500 PZ
Description
8 mm Einschlaganker mit im Dübelschaft vormontiertem Nagel. 60-mm-Kopf mit verbesserter Haftung und Spreiznagel mit weißer
Kunststoffabdeckung für die thermische Trennung. Entspricht der EAD 330196-01-0604.Die wichtigsten neuen Funktionen dieser
neuen Linie sind:Vormontierter Dübel, der die Verlegezeit erheblich verkürzt. Schaft mit variablem Querschnitt